
Kupující

El. adresa poradnaplzen@pepor-plzen.cz
Telefon +420 377 468 120

IČ 49777564

Strana 1/2
Prodávající

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o.
Borská 59

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna a. s.
762520379/0800

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234.

Tel:
Fax:
El. adresa

377 244 280-1
377 244 279
plzen@smucler.cz

IČ
DIČ

26343673
CZ26343673

IBAN CZ08 0800 0000 0007 6252 0379

SWIFT GIBACZPX

Pedagogicko-psychologická poradna,
Plzeň, Částkova 78

326 00
Částkova 691/78
Plzeň - Lobzy
Česká republika

NPSG05064/1Cenová kalkulace
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Fabia III. Active 1.0 TSI 70 kW 5°MP
NJ32M4

281 900,00 Kč232 975,21 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

9P9P Bílá Candy 4 199,99 Kč3 471,07 KčBarva
BW černáInteriér

Nadstandardní výbava :
WPA Active Plus 5 000,00 Kč4 132,23 Kč
WPA Manuální klimatizace 0,00 Kč0,00 Kč
WPA El.ovl.předních oken a el.vyhř.a ovl. zp.zrcátka 0,00 Kč0,00 Kč
RAA Rádio BLUES 6 500,00 Kč5 371,90 Kč
POV Kompletní povinná výbava vozu 0,00 Kč0,00 Kč

Sleva CS AC Šmucler -52 079,61 Kč-43 041,00 Kč

Design:
ocelová kola Flair (disk: 5Jx14" ET35, pneu: 175/70 R14), (pro 1.2 TSI 81kW a 1.4 TDI ocelová kola Dentro), halogenové světlomety H4 s funkcí Day
Light, vnější zpětná zrcátka se směrovkami a kliky v černé barvě, lesklá černá dekorační fólie na B-sloupku, plastový kryt motoru (kromě 1.0 MPI
44kW), černý rámeček chladiče, interiér Active černá, 3-ramenný volant PUR, nastavení ve 2 osách, potah sedadel - látka, hlavice řadící páky PUR

Bezpečnost:
ESC vč. ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, EDS, HBA a TPM+, XDS+, EBP, RBS a multikolizní brzda (MKB), airbagy řidiče, spolujezdce (s deaktivací),
airbagy boční přední, airbagy hlavové, rozšířené opatření pro ochranu chodců, 2+3 signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu, 2+3 tříbodových
bezpečnostních pásů, 2+3 hlavové opěrky, ISOFIX pro 2 dětské sedačky vzadu, zadní mlhový světlomet, 3. brzdové světlo, nastavitelný sklon
světlometů z místa řidiče, kotoučové brzdy přední (pro 1.2 TSI 81kW i zadní), centrální zamykání bez DO, bez SAFE, 2 nesklopné klíče, klapka
palivové nádrže PUSH-PUSH s elektr. Odemknutím, el.-magnetické otevírání zavazadlového prostoru,LED osvětlení zadní poznávací značky

Funkčnost:
servořízení (elektromechanický posilovač řízení), odkládací schránka ve výplni předních dveří, držák 1,5l láhve v předních a 0,5l v zadních dveřích,
zakrytí zavazadlového prostoru (hatch: sklopné/combi: rolo), čtecí světlo vpředu a vnitřní světla vzadu, osvětlení zavazadlového prostoru (1
lampička) (pro combi navíc: 12V zásuvka), upínací oka v zavazadl. prostoru (4ks), háčky a přihrádka, vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích,
sluneční clony (make-up zrcátko na obou stranách), středová konzole se zás. 12V, držáky nápojů a přihrádkou, zvuková signalizace nevypnutých
světel, přední stěrače AERO s cyklovačem a volbou frekvence, zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem, jednotónová houkačka, obložení
nákladové hrany, sada na opravu pneumatik (kompresor 12V + láhev s náplní), příprava pro uchycení příčného střešního nosiče pro hatchback,
vyhřívané zadní sklo, držák na parkovací lístky, schránka před spolujezdcem (osvětlená s brzdou), zadní sedadlo nedělené nesklopné a opěradlo
dělené sklopné v poměru 60/40 (pro combi: dělené a sklopné i sedadlo), škrabka na led ve víku palivové nádrže, odkládací schránka pod předními
sedadly s držákem pro vestu, systém Start&Stop s rekuperací brzdné energie

Komfort: 
topení s mechanickou regulací, vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr), Asistent rozjezdu do kopce pro DSG, mechanické ovládání oken vpředu a
vzadu, mechanické ovládání zpětných zrcátek, 4 sklopná stropní madla, mechanicky výškově seřizovatelné sedadlo řidiče, elektr. přídavné topení pro
1.4 TDI, tónovaná skla, radiopříprava s anténou pro rádia ŠKODA (propojovací svazek z FAKRA na ISO je dostupný jako příslušenství), 4x20W
reproduktory vpředu

Tato cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. Přijetí či odmítnutí této cenové nabídky nemá právní účinky. Cenová nabídka je vystavena v
rámci jednání o uzavření smlouvy.  Smlouva může být uzavřena výlučně v písemné formě.  Kterákoliv ze stran má právo ukončit jednání o uzavření
smlouvy.

Standardní výbava :
-0,39 KčZaokrouhlení

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



El. adresa poradnaplzen@pepor-plzen.cz
Telefon +420 377 468 120

IČ 49777564

Strana 2/2
Prodávající

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o.
Borská 59

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna a. s.
762520379/0800

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234.

Tel:
Fax:
El. adresa

377 244 280-1
377 244 279
plzen@smucler.cz

IČ
DIČ

26343673
CZ26343673

IBAN CZ08 0800 0000 0007 6252 0379

SWIFT GIBACZPX

Pedagogicko-psychologická poradna,
Plzeň, Částkova 78

326 00
Částkova 691/78
Plzeň - Lobzy
Česká republika

NPSG05064/1Cenová kalkulace
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Cenovou kalkulaci vyhotovil:
Wegschmiedová Klára

Celkem 245 520,00 Kč202 909,41 Kč

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy


